KDR-ESR styrskop-golvplat med inskjutningsram

for styrskop Rittal, nVent Hoffman eller Hdwa / IP54

IP54 &hls Rorts
Specifikationer

IP-Klass (EN 60529)

Material

Brandklass
Temperatur
Egenskaper

Monteringstyp

Madein
Germany

COMPLIANCE

IP54

Basplatta: Stal, galvaniskt férzinkat
ESR-frame: Polyamid

UL94-V0, sjalvslocknande
-40 C° till 90 C°
silikonfri, halogenfri

Skruvmontering

Produkttyper och storlekar

KDR-ESR-VX25-600-44500

Den endelade KDR-ESR bottenplattan monteras i styrskdpsbotten. P4 denna finns
formonterade inskjutningsramar, som kabelgenomféringsramarna KEL-U kan
fixeras vid. Hos ett par platvarianter kan dven KEL-JUMBO
kabelgenomféringsramar monteras och fixeras.

Vid underhalisarbete kan genomféringarna avmonteras enkelt. Genom
kombinationen av KDR-ESR och KEL kabelgenomféringsramar och vid ratt urval av
kabelgenomféringarna uppnas skyddsklassen IP54. Oanvanda utskarningar kan
forslutas med tackplattorna BPK-SNAP.

Den valdigt smala bottenplattan KDRS-ESR-VX25 (75 mm) for Rittal VX25 styrskap
monteras i styrskdpsbotten. Inskjutningsramarna ar formonterade nara
montageplattan. Pa detta vis kan ledningarna inféras rakt in i ledingskanalen fran
kabelgenomféringsramarna. Ledningskanalen kan pa sa satt anvandas mera
effektivt och tar mindre plats.

Fordelar

. Enklaste montage/demontage

. Medan montagen &r nastan hela styrskdpmarkytan tillganglig
. Stora kontakter kann utan problem bli inférda

. Eftermontering mojlig

[l noet platarbete ndédvandigt

ArtNr. 44500 For 600 mm
EAN 4251269319 kapslingsbredd

754 Synstorlek p& 452 mm
Antal 1 basdppning
Langd 488 mm Lamplig for: 2 x KEL-U 24
Bredd 100 mm / KEL-QUICK
Hojd 43 mm 24
Basplattans 488 mm Lamplig for Rittal VX25
totala langd kapsling


https://www.icotek.com/sv/produkter/kabelgenomfoering/kel-u
https://www.icotek.com/sv/produkter/kabelgenomfoering/kel-jumbo
https://www.icotek.com/sv/produkter/kapslingstillbehoer/bpk-snap

KDR-ESR-VX25-600-44501

KDR-ESR-VX25-600-44502

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

44501
4251269319
761

1

488 mm

120 mm

57 mm

488 mm

44502
4251269319
778

1

488 mm

120 mm

57 mm

488 mm

For 600 mm
kapslingsbredd
Synstorlek p& 452 mm

basdppning

Lamplig for: 1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2

Lamplig for Rittal VX25
kapsling

For 600 mm
kapslingsbredd
Synstorlek p& 452 mm

basdppning

Lamplig fér: 2 x KEL-U 16
/ KEL-QUICK
16, 1 x KEL-
JUMBO 1

Lamplig for Rittal VX25
kapsling



KDRS-ESR-VX25-600-44512

KDR-ESR-VX25-800-44503

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

44512
4251269321
108

1

488 mm

75 mm

44 mm

488 mm

44503
4251269319
785

1

688 mm

100 mm

43 mm

688 mm

For 600 mm
kapslingsbredd
Synstorlek pa 452 mm

baséppning

Lamplig for: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Lamplig for Rittal VX25
kapsling

For 800 mm
kapslingsbredd
Synstorlek pd 652 mm

basdppning

Lamplig for: 3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
U 16 / KEL-
QUICK 16

Lamplig for Rittal VX25
kapsling



KDR-ESR-VX25-800-44504

KDR-ESR-VX25-800-44505

<§f ",_,j :
N r\ﬁ

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

44504
4251269319
792

1

688 mm

120 mm

57 mm

688 mm

44505
4251269319
808

1

688 mm

120 mm

57 mm

688 mm

For 800 mm

kapslingsbredd

Synstorlek pd 652 mm

basdppning

Lamplig for: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
U 16 / KEL-
QUICK 16, 1
x KEL-JUMBO
1

Lamplig for Rittal VX25

kapsling

For 800 mm

kapslingsbredd

Synstorlek pd 652 mm

basdppning

Lamplig fér: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2

Lamplig for Rittal VX25

kapsling



KDRS-ESR-VX25-800-44513

KDR-ESR-VX25-1000-44506

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

44513
4251269321
115

1

688 mm

75 mm

43 mm

688 mm

44506
4251269319
815

1

438 mm

100 mm

43 mm

438 mm

For 800 mm
kapslingsbredd
Synstorlek pa 652 mm

baséppning

Lamplig for: 3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Lamplig for Rittal VX25
kapsling

For 1.000 mm

kapslingsbredd

Synstorlek p& 402 mm

basdppning

Centralt stéd ja

Lamplig for: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Lamplig for Rittal VX25

kapsling



KDR-ESR-VX25-1000-44507

KDR-ESR-VX25-1000-44508

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

44507
4251269319
822

1

438 mm

120 mm

57 mm

438 mm

44508
4251269319
839

1

438 mm
120 mm

57 mm

438 mm

For 1.000 mm

kapslingsbredd

Synstorlek p& 402 mm

basdppning

Centralt stéd ja

Lamplig for: 1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1

Lamplig for Rittal VX25

kapsling

For 1.000 mm

kapslingsbredd

Synstorlek p& 402 mm

basdppning

Centralt stéd ja

Lamplig for: 1 x KEL-U 16
/ KEL-QUICK
16, 1 x KEL-
JUMBO 2

Lamplig for Rittal VX25

kapsling



KDRS-ESR-VX25-1000-44514

KDR-ESR-VX25-1200-44509

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

44514
4251269321
122

1

438 mm

75 mm

44 mm

438 mm

44509
4251269319
846

1

538 mm

100 mm

43 mm

538 mm

For 1.000 mm

kapslingsbredd

Synstorlek pa 402 mm

baséppning

Lamplig for: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Lamplig for Rittal VX25

kapsling

For 1.200 mm
kapslingsbredd
Synstorlek pd 502 mm

basdppning

Lamplig for: 3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Lamplig for Rittal VX25
kapsling



KDR-ESR-VX25-1200-44511

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

44510
4251269319
853

1

538 mm
120 mm

57 mm

538 mm

44511
4251269319
860

1

538 mm
120 mm

57 mm

538 mm

For 1.200 mm

kapslingsbredd

Synstorlek pd 502 mm

basdppning

Lamplig for: 1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
U 16 / KEL-
QUICK 16, 1
x KEL-JUMBO
1

Lamplig for Rittal VX25

kapsling

For 1.200 mm
kapslingsbredd
Synstorlek pd 502 mm

basdppning

Lamplig fér: 1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2

Lamplig for Rittal VX25
kapsling



KDRS-ESR-VX25-1200-44515

KDR-ESR-TS8-600-43070

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

44515
4251269321
139

1

538 mm

75 mm

44 mm

538 mm

43070
4251269309
519

1

458 mm
150 mm

57 mm

458 mm

For 1.200 mm
kapslingsbredd
Synstorlek pa 502 mm

baséppning

Lamplig for: 3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Lamplig for Rittal VX25
kapsling

For 600 mm
kapslingsbredd
Synstorlek pd 435 mm

basdppning

Lamplig for: 1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2

Lamplig for Rittal TS 8
kapsling



KDR-ESR-TS8-600-43071

KDR-ESR-TS8-600-43079

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

43071
4251269309
526

1

458 mm

150 mm

57 mm

458 mm

43079
4251269309
601

1

458 mm

100 mm

44 mm

458 mm

For 600 mm
kapslingsbredd
Synstorlek pd 435 mm

basdppning

Lamplig for: 2 x KEL-U 16
/ KEL-QUICK
16, 1 x KEL-
JUMBO 1

Lamplig for Rittal TS 8
kapsling

For 600 mm
kapslingsbredd
Synstorlek pd 435 mm

basdppning

Lamplig fér: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Lamplig for Rittal TS 8
kapsling



KDR-ESR-TS8-800-43072

KDR-ESR-TS8-800-43073

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

43072
4251269309
533

1

658 mm

150 mm

57 mm

658 mm

43073
4251269309
540

1

658 mm

150 mm

57 mm

658 mm

For 800 mm
kapslingsbredd
Synstorlek p& 635 mm

baséppning

Lamplig for: 3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1

Lamplig for Rittal TS 8
kapsling

For 800 mm

kapslingsbredd

Synstorlek p& 635 mm

basdppning

Lamplig fér: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2

Lamplig for Rittal TS 8

kapsling



KDR-ESR-TS8-800-43080

KDR-ESR-TS8-1000-43074

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

43080
4251269309
618

1

658 mm

100 mm

44 mm

658 mm

43074
4251269309
557

1

858 mm

150 mm

57 mm

858 mm

For 800 mm
kapslingsbredd
Synstorlek pd 635 mm

basdppning

Lamplig for: 3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
U 16 / KEL-
QUICK 16

Lamplig for Rittal TS 8
kapsling

For 1.000 mm

kapslingsbredd

Synstorlek pd 835 mm

basdppning

Centralt stéd nej

Lamplig for: 4 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1

Lamplig for Rittal TS 8

kapsling



KDR-ESR-TS8-1000-43075

KDR-ESR-TS8-1000-43076

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

43075
4251269309
564

1

858 mm

150 mm

57 mm

858 mm

43076
4251269309
571

1

420 mm

150 mm

57 mm

420 mm

For 1.000 mm

kapslingsbredd

Synstorlek pa 835 mm

baséppning

Centralt stod nej

Lamplig for: 3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24,1 x KEL-
JUMBO 2

Lamplig for Rittal TS 8

kapsling

For 1.000 mm

kapslingsbredd

Synstorlek pd 398 mm

basdppning

Centralt stéd ja

Lamplig for: 1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1

Lamplig for Rittal TS 8

kapsling



KDR-ESR-TS8-1000-43077

KDR-ESR-TS8-1000-43081

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

43077
4251269309
588

1

420 mm

150 mm

57 mm

420 mm

43081
4251269309
625

1

858 mm

100 mm

44 mm

858 mm

For 1.000 mm

kapslingsbredd

Synstorlek p3 398 mm

basdppning

Centralt stéd ja

Lamplig for: 1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2

Lamplig for Rittal TS 8

kapsling

For 1.000 mm

kapslingsbredd

Synstorlek pd 835 mm

basdppning

Centralt stéd nej

Lamplig for: 5 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Lamplig for Rittal TS 8

kapsling



KDR-ESR-TS8-1000-43082

KDR-ESR-TS8-1200-43078

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

43082
4251269309
632

1

420 mm

100 mm

44 mm

420 mm

43078
4251269309
595

1

518 mm

150 mm

57 mm

518 mm

For 1.000 mm

kapslingsbredd

Synstorlek pa 398 mm

baséppning

Centralt stod ja

Lamplig for: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Lamplig for Rittal TS 8

kapsling

For 1.200 mm
kapslingsbredd
Synstorlek pd 495 mm

basdppning

Lamplig for: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1

Lamplig for Rittal TS 8
kapsling



KDR-ESR-TS8-1200-43083

KDR-ESR-TS8-1200-43084

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

43083
4251269309
649

1

518 mm

100 mm

44 mm

518 mm

43084
4251269309
656

1

518 mm

150 mm

57 mm

518 mm

For 1.200 mm
kapslingsbredd
Synstorlek pd 495 mm

basdppning

Lamplig for: 3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Lamplig for Rittal TS 8
kapsling

For 1.200 mm
kapslingsbredd
Synstorlek pd 495 mm

basdppning

Lamplig fér: 1 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2

Lamplig for Rittal TS 8
kapsling



KDR-ESR-HW-600 + blinda platta

KDR-ESR-HW-800 + blinda platta

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

44520
4251269324
543

1

427 mm

136 mm

56 mm

427 mm

44521
4251269324
550

1

627 mm
136 mm

59 mm

627 mm

For 600 mm
kapslingsbredd
Synstorlek pa 392 mm

baséppning

Lamplig for: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Lamplig for Hawa H390 /

kapsling H395

For 800 mm

kapslingsbredd
Synstorlek pd 592 mm

basdppning

Lamplig for: 3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Lamplig for Hawa H390 /
kapsling H395



KDR-ESR-HW-800

KDR-ESR-HW-1000 + blinda platta

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

44522
4251269324
567

1

627 mm

133 mm

70 mm

627 mm

44523
4251269324
574

1

827 mm
136 mm

56 mm

827 mm

For 800 mm
kapslingsbredd
Synstorlek pd 592 mm

basdppning

Lamplig for: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1

Lamplig for Hawa H390 /

kapsling H395

For 1.000 mm

kapslingsbredd
Synstorlek pd 792 mm

basdppning

Lamplig fér: 4 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Lamplig for Hawa H390 /
kapsling H395



KDR-ESR-HW-1200 + blinda platta

KDR-ESR-HW-1200-1

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal
Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

44524
4251269324
581

1

1.027 mm
136 mm

56 mm
1.027 mm

44526
4251269324
604

1

1.027 mm
133 mm

70 mm
1.027 mm

For 1.200 mm

kapslingsbredd

Synstorlek pa 992 mm

baséppning

Lamplig for: 5 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Lamplig for Hawa H390 /

kapsling H395

For 1.200 mm

kapslingsbredd

Synstorlek pd 992 mm

basdppning

Lamplig for: 4 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1

Lamplig for Hawa H390 /

kapsling H395



KDR-ESR-HW-1200-1

KDR-ESR-HG2-600-43250

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

44525
4251269324
598

1

1.027 mm
133 mm

70 mm
1.027 mm

43250
4251269317
033

1

432 mm
131,5 mm
62,3 mm
432 mm

For 1.200 mm
kapslingsbredd
Synstorlek pd 992 mm

basdppning

Lamplig for: 4 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2

Lamplig for Hawa H390 /

kapsling H395

For 600 mm

kapslingsbredd
Synstorlek pd 368 mm

basdppning

Lamplig féor: 1 x KEL-U 16
/ KEL-QUICK
16, 1 x KEL-
JUMBO 2

Lamplig for nVent

kapsling Hoffman

PROLINE G2



KDR-ESR-HG2-600-43251

KDR-ESR-HG2-800-43252

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

43251
4251269317
040

1

432 mm

81 mm

52,8 mm
432 mm

43252
4251269317
057

1

632 mm
131,5 mm
45 mm

632 mm

For 600 mm
kapslingsbredd
Synstorlek pa 368 mm

baséppning

Lamplig for: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

Lamplig for nVent

kapsling Hoffman
PROLINE G2

For 800 mm

kapslingsbredd
Synstorlek pd 568 mm

basdppning

Lamplig for: 2 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2

Lamplig for nVent

kapsling Hoffman

PROLINE G2



KDR-ESR-HG2-800-43253

KDR-ESR-HG2-1000-43254

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

43253
4251269317
064

1

632 mm

81 mm

52,8 mm
632 mm

43254
4251269317
071

1

832 mm
131,5 mm
41,3 mm
832 mm

For

kapslingsbredd

800 mm

Synstorlek pd 568 mm

basdppning
Lamplig for:

Lamplig for
kapsling

For

kapslingsbredd

3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24

nVent
Hoffman
PROLINE G2

1.000 mm

Synstorlek pd 768 mm

basdppning
Lamplig for:

Lamplig for
kapsling

3 x KEL-U 24
/ KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 2
nVent
Hoffman
PROLINE G2



KDR-ESR-HG2-1000-43255

ArtNr.
EAN

Antal

Langd
Bredd

Hojd
Basplattans
totala langd

43255 For 1.000 mm

4251269317 kapslingsbredd

088 Synstorlek pa 768 mm

1 baséppning

832 mm Lamplig for: 4 x KEL-U 24

81 mm / KEL-QUICK

52,8 mm 24

832 mm Lamplig for nVent
kapsling Hoffman

PROLINE G2

icote

smart cable management



